島原市報道資料

                              令和３年２月１２日

報道関係者 各位

新型コロナウイルスワクチン接種模擬訓練について

  標記について、下記のとおり行いますのでお知らせします。

                    記

１．日 時   ２月１８日（木）

１４時１５分～  開始式

１４時３０分～  訓練開始

２．場 所   霊丘公園体育館・弓道場

３．内 容  新型コロナウイルス感染症のワクチンを安全かつ確実に、そして速やかに、

       希望する市民の皆様に接種できるよう、島原市医師会協力のもと、集団

接種会場における模擬訓練を実施します。

４．参加者   約 80名 (うち、老人クラブ：約 30名 市職員：約 50名 医師会：4名)

担当：島原市福祉課 担当 横田

電話：0957-62-8025（直通）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原